
き☆ら☆め☆き☆通☆信 Vol.023

特別養護老人ホーム 八潮いこいの里 コミュニケーション情報誌

～ すべての人が幸せになれる施設を目指して ～
〒340-0824 八潮市大字垳562-1

TEL：048-953-9640 FAX:048-953-9690

穏やかな日ざしにいつしか春の訪れを感じる季節となりましたが、皆様にはご健勝にお過ごしのこと

とお喜び申し上げます。先月に引き続き、感染症対策の為、面会制限のご協力を頂きましてありが

とうございます。職員の感染症対策といたしまして、手洗い、うがい、検温、消毒等を徹底しておりま

す。皆様に安心してお過ごしいただけますよう、努めてまいりたいと思います。

き ら め き 情 報 局

事務長 中村 友彦

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。

事務長の中村友彦と申します。

担当職としましては、管理栄養士として勤めております。ご入居者様方々に、安全、

安心、楽しくなっていただける食事の提供をしてまいります。生活されていく日々の中

で、食事が楽しみと声をかけてくださるので、期待に応えられますように食べ物のレク

リエーションをおこない、職員と一緒に笑顔になって過ごせる時間を作っていきます。

至らぬ点もあるかと存じますが、どうぞよろしくお願い致します。

事務長・紹介



ひな祭り

今月の居酒屋


